








Välillä puoli vuotta epidemiologian yliassistenttina ja puoli  vuotta apulaisopet-
tajana Tampereen yliopistossa. Palliatiivisen lääketieteen professoriksi nimitys 
1999. Professorin viran ohella ylilääkärin sivuvirka TAYS:ssa vuodesta 1999. 
Lääketieteen laitoksen varajohtaja 2001-2004 ja sen jälkeen johtaja nyt toista 
kolmivuotiskautta.

Professori Kaija Hollia voidaan pitää monialaisen yliopiston kannattajana. Hän 
on kuitenkin valmis tarvittaessa vahvistamaan pienempien oppialojen taloudel-
lista tilannetta yhdistämällä lähekkäisten pienien 
oppiaineiden opintoja. Holli ajaa myös voimak-
kaasti Yliopistoallianssin laajentamista myös 
opintoihin ja tutkimusyhteistyön syventämistä 
entisestään. Opiskelijoita professori Holli pitää 
tärkeinä, mutta samaan hengenvetoon ilmoittaa, 
että nykyisen kolmikannan toimivuutta on syytä 
tarkastella kriittisesti eikä kolmikanta saa tule-
van rehtorin mukaan olla itsetarkoitus. Holli 
ilmoittaa tavoitteekseen sisäisesti ehyen ja ulos-
päin suuntautuneen yliopiston.

Timo Perälä                                                                Tampereen Yliopiston uusi
                                                                                      rehtori Kaija Holli. 
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       okavuotiset yrityspäivät järjestettiin jälleen Tampereella 5.2.2009. Päätalon   
       remontista johtuen messut järjestettiin vain Tampereen Teknillisellä Yli-
       opistolla Hervannassa. Meitä yliopistolaisiakaan ei kuitenkaan jätetty 
kylmäksi, vaan teemaviikko näkyi ja kuului myös keskustassa. Opiskelijoille 
tarjottiin useita hyödyllisiä luentoja työelämään liittyen. Luennoilla sai vinkkejä 
työpaikkojen hakemiseen ja työnantajan kohtaamiseen haastattelussa sekä tietoa 
omista oikeuksistaan työntekijänä. CV- pulpetissa hiottiin ansioluettelot kun-
toon, jotta niitä kehtasi jakaa messuilla. Ulkomaisiakaan opiskelijoita ei unoh-
dettu, vaan heille oli tarjolla oma Career evening.

Antoisan teemaviikon jälkeen kaikki kiinnostuneet ja kynnelle kykenevät 
suuntasivat luonnonkauniiseen Hervantaan. Näytteilleasettajia oli noin 100 
ja kävijöitä moninkertaisesti enemmän. TTY:n tilat kuitenkin tarjosivat hyvät 
puitteet messuille ja tunnelma oli hyvä. Kävijäkunta jakautui karkeasti kahteen 
osaan. Tulevat uraohjukset kiersivät ennalta valittuja paikkoja CV:t kädessä ja 
keskustelivat vakuuttavasti mahdollisista (kesä)töistä. Toiset kiertelivät ilman 
tarkasti valittuja päämääriä katsellen ja keräten yritysten ja yhteisöjen tarjoamia 
karkkeja, kyniä, hiirimattoja, lehtiä, laastareita ja avainnauhoja. Mutta mikä 
tärkeintä, kaikille jäi varmasti jotakin käteen messuilta.

Hyvästä tunnelmasta huolimatta vallitseva taantuma näkyi myös Yrityspäivillä. 
Vaikka näytteilleasettajat jakoivat anteliaasti tavaraa ja lehtisiä, työpaikkamah-
dollisuuksia jaettiin rajallisesti. Kysyttäessä kesätyöpaikkojen suuntaa antavaa 
määrää vuonna 2009, sai monelta yritykseltä ympäripyöreän ”niin, hmm, onhan 
meillä kesätyötä, hmm, niin”- vastauksen. IT- alalla tuntuu kuitenkin menevän 
suhteellisen hyvin huonosta taloustilanteesta huolimatta ja nämä ”meidän” CV:t 
kädessä kulkeneet ovatkin jo saaneet yhteydenottoja yrityksistä. Hienoa!

Messut järjestettiin, jotta opiskelijat saisivat kontakteja työelämään jo opiskel-
uaikana, ja näin jälkikäteen voidaan todeta, että monen kohdalla näitä kontakteja 
myös syntyi. Se vaati vain hieman omaa aktiivisuutta ja panostamista CV:hen. 
Nekin, jotka tänä vuonna tyytyivät vain katselemaan ja keräilemään, tietävät, 
että tulevinakin vuosina messut ovat hyvä mahdollisuus solmia kontakteja 
yritysmaailmaan. Ja mikäli tuntuu, ettei Yrityspäivät ole se oma tapa etsiä po-
tentiaaleja työpaikkoja, voi messuille jatkossakin tulla hamstraamaan tavaraa ja 
katselemaan menoa!

YP 2009 - kontakteja työelämään!
Yrityspäiväraportti
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Nokia Siemens Networks - yritysesittely

       esä täynnä uusia haasteita.

       estaa osaamisesi ensi kesänä kansainvälisessä toimintaympäristössä   
       viestintäteknologian parissa. Meillä Nokia Siemens Networksissä on tarjolla 
haasteellisia ja mielenkiintoisia kesäharjoittelupaikkoja verkkoliiketoiminnan 
yksiköissämme eri puolilla Suomea. Tehtäviä löytyy tutkimuksesta, tuotekehityk-
sestä ja tuotannosta sekä erilaisista tukitoiminnoista. Lue lisää: 
www.nokiasiemensnetworks.com/kesa

        summer filled with exciting challenges.

        ut your skills to the test next summer working with communications techno-
        logy in an international environment. At Nokia Siemens Networks we have 
many challenging and interesting summer traineeship positions available in our 
telecom infrastructure units throughout Finland. There are traineeship positions 
in research and product development, production, and support functions. Applica-
tions can be sent through our web-pages. 
Apply now and make sure you’re included in the 
selection process right from the get go. Read more 
www.nokiasiemensnetworks.com/summer

Yritysvastaava Tommi hoiti Yrityspäivillä kontakteja Luupin edustajana.
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Huhtikuu

                                           3.4.      Microsoft- seminaari
                                       3.-5.4.      Lanit 
                                           7.4.      Pullapäivä
                                         18.4.      Vuosijuhla 
                                         22.4.      Kolmiot
                                         28.4.      Peli-ilta
                                         30.4.      Vappusauna

Toukokuu

                                           14.5.      Aatu

Huhti- toukokuussa luvassa lisäksi pesäpalloa, 
grillikauden avajaiset, museokierros, Luupin 
perinteinen cooper-testi sekä mahdollisesti 

pubikierros Vappukolmioiden etkoina. 
Päivämäärät varmistuvat myöhemmin, joten 

seuraa tapahtumakalenteria osoitteessa 
www.luuppi.fi/tapahtumat. Myös tapahtumiin 

ilmoittautuminen tapahtuu nettisivuilla.

Lisäksi muista!
Tutor- ja KV-tutor -haku päättyy 5.4. 

Ilmoittautumiset osoitteeseen tutor@luuppi.fi 
ja kv-tutoriksi haluavat osoitteeseen kv@luuppi.fi.

  Luupissa tapahtuu
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Tapahtunutta:
Luupin vuotuinen Himos-excu

        iin pitkään kuin allekirjoittanut muistaa, on Luuppi järjestänyt vuosittain    
        kevät-talvella laskettelureissun Himokselle Jämsään. Himos toimii hyvin 
Luupin lasketteluexcupaikkana kattavan rinnetarjonnan ja hyvän sijainnin an-
siosta. Tänä vuonna matka järjestettiin 9-10.3. ja matkaan pääsi todella edulliseen 
10 euron hintaan. Mikäli halusi laskemaan muutakin kuin pulkkamäkeä, pystyi 
hissilipun lunastamaan 16 eurolla.

          atka oli tänäkin vuonna kaikin puolin onnistunut. Säät suosivat laskijoita ja   
          käsittääkseni kaikki Himoksen rinteet olivat auki. Bussimatka Himokselle 
taittui alle parissa tunnissa, joten mäkeen päästiin jo hieman kello yhden jälkeen. 
Pientä harmitusta aiheutti mökkien siivouksen keskeneräisyys, ja laskijat joutuiv-
at jättämään tavaransa respaan. Tämähän ei luuppilaisia tietenkään lannistanut. 
Luuppi oli varannut laskijoille kuuden tunnin hissiliput, joka ainakin kerran vuo-
dessa laskettelevalle kirjoittajalle riitti aivan mainiosti. Mäessä porukka jakaantui 
pienempiin ryhmiin, mutta yksin ei kenenkään tarvinnut lasketella.

          uutaman kaatumisen ja puutuneiden jalkojen jälkeen olikin aika suunnata    
          mökeille after ski:n merkeissä. Hyvin varustellut, saunalliset mökit sijaitsi-
vat vain muutaman sadan metrin päässä rinteestä. Mökkejä osallistujille oli varat-
tuna viisi kappaletta. Ilta kului saunomisen, makkaranpaiston ja virvokkeiden 
parissa. Luuppi hoiti paikalle myös kyykkä-
setin ja pulkkia, jotta aika ei tulisi pitkäksi. 
Myöhäisillasta monipäinen joukko suuntasi-
kin takaisin rinteeseen pulkat mukanaan. 
Lähes rinteen huipulta laskettuna pieni pulk-
ka, kaksi luuppilaista kyydissään, saa melko 
mukavan vauhdin aikaiseksi. Luonnollisesti 
tästäkään ei selvitty ilman muutamaa “läheltä 
piti” -tilannetta. Loppuillasta meno yltyi mel-
ko lailla vauhdikkaaksi, ja reissusta jäi kaikille 
varmasti monia hauskoja muistoja. Aamulla 
reippaat luuppilaiset siivosivat mökit mallik-
kaaseen kuntoon, tosin jää nähtäväksi onko 
vuokraaja samaa mieltä siivouksen mallikkuu-
desta.

Tomi Saarinen
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